



5 września 2022 r.

## REFERENCJE DLA FIRMY 2BSOFT ORAZ SYSTEMU COMARCH ERP XL

Historia firmy Libra sięga roku 1984, kiedy przedmiotem działalności było wykonawstwo instalacji elektrycznych oraz pomiary instalacji niskiego i średniego napięcia. W 1990 roku firma rozpoczęła działalność handlową, która w tym momencie stanowi podstawę realizowanych działań. Od 2004 roku firma Libra jest członkiem ogólnopolskiej grupy hurtowni elektrycznych FEGIME Polska.

Aktualnie firma Libra oferuje szeroki asortyment artykułów elektroinstalacyjnych dostępny przez Internet oraz w 11 oddziałach.

Firma Libra przed wdrożeniem systemu Comarch ERP XL korzystała z programów dostępnych w ramach pakietu Comarch ERP Klasyka. System sprawdzał się w zakresie podstawowych działań operacyjnych, jednak nie spełniał wymagań w zakresie optymalizacji procesów biznesowych prędnie rozwijającej się struktury firmy Libra, jak również nie dostarczał osobom zarządzającym wymaganych informacji na temat zdarzeń zachodzących w firmie.

Po analizie dostępnych na rynku rozwiązań, dokonaliśmy wyboru systemu Comarch ERP XL oraz firmy 2BSOFT S.C., której powierzyliśmy wdrożenie. Proces wdrożenia systemu przebiegł zgodnie z założonym harmonogramem, konsultanci 2BSOFT wykazali się zaangażowaniem oraz wiedzą merytoryczną.

Wdrożenie systemu Comarch ERP XL przez 2BSOFT wpłynęło na płynny przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi oddziałami oraz obszarami firmy, zoptymalizowało typowe dla branży elektrycznej zagadnienia, umożliwiło uruchomienie platformy B2B dla naszych stałych Klientów. Wdrożona przez 2BSOFT Platforma Business Intelligence na bieżąco dostarcza nam kluczowych informacji na temat firmy.

Integrator 2BSOFT wdrożył moduły: Handel – Sprzedaż, Reklamacje, Zamówienia, CRM, Księgowość, Płace i Kadry, Platforma B2B, Umowy oraz Platformę Business Intelligence.

***„Wdrożenie systemu Comarch ERP XL przez firmę 2BSOFT dało nam możliwość uzyskania pełnego obrazu zachodzących w firmie procesów. Moduł Business Intelligence dostarcza nam codziennie wiedzę potrzebną do podejmowania trafnych strategicznych decyzji biznesowych. W obszarach procesowych wdrożenie objęło księgowość, zakupy, sprzedaż wraz z gospodarką magazynową, gdzie zaimplementowane zostały m.in. dedykowane rozwiązania zarządzania bębniami i krążkami, natomiast obsługa kluczowych Klientów firmy została usprawniona dzięki platformie B2B.”***

Rafał Kujawa, Dyrektor Regionu ds. Oddziałów Libra Sp. z o.o.  
DYREKTOR REGIONU DS. ODDZIAŁÓW

Rafał Kujawa

**Dane klienta:**  
Libra Sp. z o.o.  
ul. Rzeźnicza 9  
43-300 Bielsko-Biała  
tel. (33) 497 45 12  
[www.libra.com.pl](http://www.libra.com.pl)

**Firma wdrażająca:**  
2BSOFT S.C.  
ul. Toszecka 101  
44-102 Gliwice  
tel. (32) 401 18 90  
[www.2bsoft.pl](http://www.2bsoft.pl)